岐阜県政記者クラブ加盟社各位

株式会社東伸ホームから

企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）による寄附をいただきました

このたび、株式会社東伸ホームから企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）による寄附をいただ

きましたので、お知らせします。

記

１ 寄  付  者    株式会社東伸ホーム

２ 寄 附 金 額    ２，５００，０００円

３ 受  領  日    令和７年１２月２６日（金）

４ 寄附金の使途    清流の国ぎふ森林・環境基金を活用した事業（木材利用）に充当

５ 感謝状贈呈日    令和８年２月２０日（金）

（なお、 贈呈式は寄附者の希望により執り行いません 。）

令和８年２月１６日（月）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

林政課 政策企画係
鈴木

名和

内線

直通

FAX

4314

058-272-8470

058-278-2658

【地方創生応援税制について】

  地方公共団体が行う地方創生の取組みに対して寄附を行う企業を対象に、法人関係税が軽減

される制度。県では、「『清流の国ぎふ』創生総合戦略」に基づく事業に対して広く寄附を募

っている。

【株式会社東伸ホーム】

 設立    平成18年9月7日

 代表者   代表取締役  濱口
はまぐち

 憲
のり

昭
あき

本社所在地 愛知県尾張旭市新居町上の田2849番地3

事業内容  不動産売買の仲介、不動産買取販売、不動産の管理

ＨＰ    https://kk-tosin.com/